Punto 1.—Jesucristo se da al Sacerdote por su porción y herencia.
» El buen Sacerdote renueva frecuentemente el don que de sí mismo ha hecho á Jesucristo.

RESUMEN DE LA MEDITACIÓN. 350
Oraciones que se acostumbran rezar después de la meditación. 352

Directio intentionis ante Missam

1. Offertur cum purissima intentione 353
2. Pro gloria Dei et Sanctorum. 353
3. Pro ipso celebrante. 353
4. Pro omnibus aliis. 354
5. Conclusio et supplicatio. 354
Oratio Sancti Ambrosii. 354
Oratio Sancti Thomæ Aquinatis. 355
Oratio ad Spiritum Sanctum. 356

Gratiarum actio post Missam

Antiphona.—Canticum trium puerorum. 357
Oratio Sancti Thomæ Aquinatis. 359
Actus amoris post Missam. 359
Oblatio post Missam. 361
Petitiones post Missam. 362
Oratio Sancti Bonaventuræ. 363
Formula gratiarum actionis. 363